Form No. 3434-932 Rev C
Forerhussat

mRO® Workman® GTX-arbejdskoretoj
Modelnr. 07142—Serienr. 405330001 og derover

Betjeningsvejledning

Vigtigt: Stremretterszettet er pakraevet for S|kke rheds- Og

at bruge forerhuset pa et eldrevet Workman . .

GTX-arbejdskeretgj. Kontakt en autoriseret instruktionsmaerkater
Toro-forhandler for at fa flere oplysninger. Sikkerheds- og instruktionsmaerka-
Vigtigt: Fjedersattet er pakraevet for at bruge terne k?n nemt ses ?f opera_tQITen
forerhuset pa et Workman GTX-arbejdskegretg;j. ﬁgilfgoenargzg tgeésﬁ)(aa dF?(g)teednetIzII:r

Fjederszettet ma kun monteres af kvalificerede
Toro-serviceteknikere med godkendt vaerktg;j.
Forkert fjernelse, afmontering eller montering
af fjedersamlingen indebaerer en fare for dig
og omkringstaende. Kontakt en autoriseret
Toro-forhandler for oplysninger om relevant
vaerktej og korrekt montering af dette saet.

Sikkerhed

Den sammentrykkede fjeder i fjederen

og steddaemperen reprasenterer en
oplagret energifare. Hvis fjederen ikke
handteres forsvarligt under kompression
eller afmontering, kan det skade dig og/eller
omkringstaende.

bortkomne maerkater skal udskiftes.

* Brug altid godkendt
Toro-fjedertryksvaerktgj til at
sammentrykke fjederen i en sikker
position, nar du fjerner holdekraven.

A\
v,

133-1016

* Veer altid forsigtig, nar der fjernes tryk fra
den sammentrykkede fjeder.

decal133-1016

133-1016

1. Advarsel — laes 2. Advarsel — beer hgrevaern.
betjeningsvejledningen,
brug sikkerhedsselen, og
undga at tippe maskinen.

© 2020—The Toro® Company Registrer dit produkt pa www.Toro.com. Overseettelse af original (DA)
8111 Lyndale Avenue South Trykt i USA
Bloomington, MN 55420 C E Alle rettigheder forbeholdes
34 3 4 - 9 3 2 % [

*



131-8410

O )

decal131-8410
131-8410
1. Brandfare — sluk motoren inden pafyldning.
Q) [O g
L = 3
decal120-9570
120-9570
decal133-1017
133-1017 1. Advarsel — hold afstand fra beveegelige dele, og bevar alle

afskaermninger pa plads.
1. Foretag ikke reparation — laes betjeningsvejledningen.

130-5964

decal130-5964

130-5964

1. Advarsel — | tilfeelde af en ngdsituation 1) Traek lasestiften
ud af hver heengsel. 2) Skub det forreste vindue ud for at
forlade maskinen.

decal130-5439

130-5439
1. Laes betjeningsvejledningen for at fa oplysninger om sikringer. 4. Sprinkler
2. Vinduesvisker — 15 A 5. Vinduesvisker
3. Lys—-15A




Opsatning

Losdele

Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.

Fremgangsmade Beskrivelse Antal Anvendelse
1 Kreever ingen dele - Klargaring af maskinen.
. _ Afmonter afstiveren (kun for maskiner
Krasver ingen dele med serienr. 403448001 og lavere).
Fjeder 5 Monter fjedrene (for maskiner med

serienr. 403448001 og lavere).

2
3
4

Kreever ingen dele

Monter afstiveren (for maskiner med
serienr. 403448001 og lavere).

Gulvpladens statte
Flangehovedbolt (5/16" x 174")
Flangemagatrik (5/16")

Venstre fgrerhusstgtte

Hagjre forerhusstotte
Sekskantbolt (36" x 174")
Flangemagatrik (35")
Spaendeskive (34")

Montering af statterne.

Farerhusets ramme

Bageste skumforsegling
Bageste skumforseglingsteeppe
Flangehovedbolt (5/16" x 1%4")
Flangematrik (5/16")

Flad spaendeskive (5/16")
Stetteplade

Hagjre forreste skumforsegling
Venstre forreste skumforsegling
Qverste, bageste skumforsegling
Skumforsegling

Sekskantbolt (36" x 1%4")
Flangemagatrik (35")
Spaendeskive (34")

Montering af farerhuset.

Sikringsblok
Sekskantet skivehovedskrue (#10 x %4")

_loo o2 2 2 NEAERADN o AR D A SN

— kun for elektriske maskiner med 2
serienr. 403448001 og hgjere
Stiernemgtrik (#10) — kun for elektriske
7 maskiner med serienr. 403448001 og 2 Faring af ledningsnettet.
hgjere
Selvskaerende skrue — kun for
benzindrevne maskiner med 2
serienr. 403448001 og hgjere
Sikring (15 A) 1
Fererhusadapterens ledningsnet —
8 kun for elektriske maskiner med 1 Monter fgrerhusadapterens ledningsnet.

serienr. 403448001 og hgjere.




1

Klargering af maskinen

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

1. Parker maskinen pa en plan overflade, aktiver parkeringsbremsen, sluk motoren, og fijern naglen.
2. Heev ladet indtil stgttepinden er pa plads. Se maskinens betjeningsvejledning.

3. Fjern saedesoklen.

4. Frakobl det negative batterikabel. Se betjeningsvejledningen.

2

Afmontering af afstiveren

Kun for maskiner med serienr. 403448001 og lavere

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

Bemaerk: Hvis maskinen er udstyret med sglvfiedrene, kan du springe over dette trin.
Afmonter forhjulene.

Fjern sekskantbolten (35" x 4%4") og flangematrik (35") fra spindlen (Figur 1).

Fjern sekskantbolten (35" x 374") og flangematrik (3&") fra styrearmen (Figur 1).

Fjern den sekskantbolt (12" x 24") og den lasematrik ('2"), der fastger afstiveren den gvre ramme (Figur 1).
5. Fjern afstiveren (Figur 1).

AP oo N~

Bemeaerk: Gentag proceduren pa den anden side af maskinen.




e

Bolt (12" x 2V4")
Lasemgtrik (74")
Muffe

Fjeder

Afstiver

Figur 1
Enkelte dele vises ikke af hensyn til tydeligheden

6.
7.
8.
9.

G038284

9038284

Flangematrik (34") — fra styrearmen
Flangemetrik (35") — fra spindlen
Sekskantbolt (35" x 3'2") — fra styrearmen
Sekskantbolt (35" x 4%") — fra spindlen




3

Montering af fjedrene

Kun for maskiner med
serienr. 403448001 og lavere

Dele, der skal bruges til dette trin:

4

| Fjeder |

Fremgangsmade

Brug et godkendt Toro-fiedertryksveerktgj til at
afmontere og montere fijedrenes afstivere. Kontakt en
autoriseret Toro-forhandler.

1.

8.

Placer afstiverne pa sammentrykningsveerktgiet,
og brug veerktgjet til at sammentrykke fiederen
med.

Fjern kraven, nar fiederen er trykket sammen.
Fjern fijederen fra afstiveren (Figur 1).

Monter den nye fjeder over den eksisterende
afstiver (Figur 1).

Brug Toro-fijedertryksveerktgj til at sammentrykke
fiederen med.

Monter kraven, nar fiederen er trykket sammen.

Lasn forsigtigt trykket pa fijederen, sa den kan
sidde pa kraven.

Fjern afstiveren fra trykveerktgjet.

Bemeaerk: Gentag proceduren pa den anden side
af maskinen.

Montering af afstiveren

Kun for maskiner med
serienr. 403448001 og lavere

Kraever ingen dele

Fremgangsmade
1. Monter afstiveren pa maskinen.
2. Fastger den gverste del af afstiveren pa rammen

8.

med den gverste sekskantbolt (72" x 2%4") og
lasemetrik ('2") som vist i Figur 1.

Tilspaend sekskantboltene (12" x 2%4") til 91 til
113 N'm.

Monter sekskantbolten (38" x 4%") og
flangematrikken (3s") pa spindlen (Figur 1).
Tilspeend sekskantbolten (36" x 4%4") til 37 til
45 N-m.

Fastggr den nederste del af afstiveren til
styrearmen med sekskantbolten (35" x 3'2") og
flangemagatrikken (3&") som vist i Figur 1.

Tilspeend sekskantbolten (36" x 37%") til 37 til
45 N-m.

Monter forhjulene.

Bemeaerk: Gentag proceduren pa den anden side
af maskinen.




S

Montering af stotterne

Dele, der skal bruges til dette trin:

2 Gulvpladens stotte
16 Flangehovedbolt (5/16" x 1V4")
G038334
16 Flangematrik (5/16") 1
1 Venstre fgrerhusstatte . 9038334
Figur 3

1 Hajre farerhusstgtte

" " 1. Stel
4 Sekskantbolt (3" x 1%4")
4 Flangemetrik (35") . .

- 3. Fjern en af de eksisterende gulvpladestgtter
4 Speaendeskive (%5") (Figur 4).

Vigtigt: Fjern ikke begge eksisterende

Fremgangsméde gulvpladestotter samtidig.

1. Fjern de 4 skruer (74" x 1V4) og 4 mgtrikker (4")
fra gulvpladen (Figur 2).

G035248 /" 1

9035246

Figur 4

-

Eksisterende gulvpladestgtter

4. Monter en ny gulvpladestgtte med otte
flangehovedbolte (5/16" x 1%4") og otte
flangematrikker (5/16") som vist i Figur 5.

G038333
9038333

Figur 2 Bemaerk: Tilspaend flangehovedboltene (5/16"
x 1%4") til 34 N-m.
1. Megtrik (V4") 3. Gulvplade
2. Skrue (4" x 174")

2. Brug en donkraft under stellet til at understotte
maskinens forende (Figur 3).




9035247

Figur 5

—_

Flangemeatrik (5/16")

Flangehovedbolt (5/16" x
1 %ll)

3. Gulvpladestotte

o

5. Fjern den anden eksisterende gulvpladestgtte
(Figur 4).

6. Monter den anden nye gulvpladestatte med
otte flangehovedbolte (5/16" x 14") og otte
flangematrikker (5/16") som vist i Figur 5.

7. Seet de tidligere fijernede 4 skruer (74" x 1%4") og
4 matrikker (V4") i gulvpladen (Figur 2).

8. Brug de nye gulvpladestatter som vejledning,
og bor tre huller (9,5 mm i diameter) i hver
gulvplade (Figur 6).

Vigtigt: Bor kun de forreste 2 huller pa
de nye gulvpladestotter og det bageste hul
laengst vaek som vist i Figur 6.

G038352

N\

9038352

Figur 6

1. Bor ikke dette hul. 2. Maskinens forende

9. Fastger lgst den venstre og hgjre farerhusstotte
pa maskinen med sekskantboltene (36" x 174"),
spaendeskiverne (34"), og flangemgatrikkerne
(36") som vist i Figur 7.

Bemeaerk: Vent med at tilspeende boltene.

o)o)=lo)o)o

NG ofofo)o)o

440
XY

Q

4

/2

Y

N |
G037135
9037135

Figur 7

1. Sekskantbolt (3" x 1%4")
2. Fgarerhusstatte

3. Flangemetrik (35")
4. Spaendeskive (34")

6

Montering af fererhuset

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Farerhusets ramme

1 Bageste skumforsegling

N

Bageste skumforseglingstaeppe

Flangehovedbolt (5/16" x 174")

Flangemgtrik (5/16")

Flad speendeskive (5/16")

NI~

Stoetteplade

—_

Hgjre forreste skumforsegling

N

Venstre forreste skumforsegling

1 Qverste, bageste skumforsegling

Skumforsegling

Sekskantbolt (%" x 174"

Flangemetrik (35")

DO DN

Spaendeskive (¥%5")

Fremgangsmade

1. Fjern bagbekleedningen fra den bageste
skumforsegling, og fastger forseglingen pa
maskinen som vist i Figur 8.




Vigtigt: Serg for, at undersiden med
klzbemidlet pa den bageste skumforsegling
vender mod toppen af skinnens overflade.

G035251
9035251

Figur 8

1. Bageste skumforsegling

2. Fjern de 3 skruer og 3 meatrikker, der fastger
venstre holdegreb, og fijern den (Figur 9).

G037177
9037177

1. Holdegreb

G038337

9038337

Figur 10

1. Frontforseglingsskum

3. Monter frontforseglingsskummet, hvis det ikke
allerede er monteret (Figur 10).

Bemaerk: Seorg for at montere
frontforseglingsskummet pa fgrerhuset,
inden du monterer fgrerhuset pa maskinen.

4. Loft fgrerhusets ramme vha. lgftepunkterne, og
placer den pa maskinen (Figur 11).

G037103
9037103

Figur 11

1. Leftepunkter

5. Monter siderne af fgrerhusets ramme pa
maskinen vha. seks sekskantbolte (36" x 174"),
seks speendeskiver (%") og seks flangematrikker
(3%6") som vist i Figur 12.

Bemaerk: Tilspaend sekskantboltene (34" x
1%4") til 58 N-m.




G037137

1.

Sekskantbolt (38" x 1%4")

|
|
°\
3
9037137

Figur 12

3. Flangemeatrik (% tomme)

2. Spaendeskive (¥%")

=N

N

Fastgar bagsiden af fererhusets ramme til
venstre og hgjre stotte med fire flangehovedbolte
(5/16" x 1%4"), to stetteplader, fire flade
spaendeskiver og fire flangemgtrikker (5/16")
som vist i Figur 13.

Bemaerk: Tilspaend boltene til 34 N-m.

&

— e

N
o\

A\

L

Q)

2\

G035253
9035253

Figur 13

Flangehovedbolt (5/16" x
1 %ll)
Staetteplade

3. Flad spaendeskive

4. Flangemgtrik
(5/16 tomme)

Stram venstre og hgjre stette, og tilspeend
boltene til 58 N-m som vist i Figur 7.

Monter det tidligere fiernede venstre holdegreb
med 3 skruer og 3 meatrikker (Figur 9).

Monter gverste, bageste skumforsegling (Figur
14).

1.

(G038338
9038338

Figur 14

Qverste, bageste skumforsegling

10.

11.

1.

Monter saedesoklen.

Bemaerk: Du skal muligvis placere de to
midterste forankringer til sikkerhedsselerne,
sa saedet falde pa plads. Lesn de 2
lasematrikker (7/16") pa de 2 midterste
sikkerhedsseleforankringer, og stram de 2
lasematrikker (7/16") til 72 til 88 N-m efter
justering af positionen.

Fjern bagbekleedningen fra de forreste hgjre
og venstre skumforseglinger, og fastgar
forseglingerne pa maskinen (Figur 15).

=5

1

G035254
9035254

Figur 15

Venstre forreste skumforsegling

12.

Fjern bagbeklzedningen fra skumforseglingen,
og fastger forseglingen til hgjre side af maskinen
(Figur 16).



AN

AN

G037104
9037104

Figur 16
Hgjre side vist

1. Skumforsegling

7

Foring af ledningsnettet

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Sikringsblok

Sekskantet skivehovedskrue (#10 x %") — kun for
2 elektriske maskiner med serienr. 403448001 og

hgjere

2 Stjernematrik (#10) — kun for elektriske maskiner
med serienr. 403448001 og hgjere

2 Selvskaerende skrue — kun for benzindrevne

maskiner med serienr. 403448001 og hgjere

1 | Sikring (15 A)

Eldrevne maskiner

Vigtigt: Stremretterszettet er pakraevet for

at bruge forerhuset pa et eldrevet Workman
GTX-arbejdskeretoj. Kontakt en autoriseret
Toro-forhandler for at fa flere oplysninger.

1.  Monter den nye sikringsblok pa felgende made:

* For maskiner med serienr. 403448001
og lavere szttes den nye sikringsblok pa
den eksisterende sikringsblok pa maskinen
(Figur 17).

G035257
9035257

Figur 17

1. Til jord 3. Til det valgfri
vaskerpumpesaet

2. Til ledning med sikring 4. Ny sikringsblok

* For maskiner med serienr. 403448001 og
hgjere fastggres den nye sikringsblok ved
hjeelp af 2 sekskantede skivehovedskruer
(#10 x %") og 2 stjernemgtrikker (#10) som
vist i Figur 18.

9290937

Figur 18
. Ny sikringsblok 3. Riflet mgtrik (#10)
2. Sekskantet 4. Hunstik
skivehovedskrue
(#10 x 34"

11



2. For maskiner med serienr. 403448001 og
hgjere tilsluttes hunstikket pa ledningsnettet til 1
den nye sikringsblok (Figur 18).

—N

3. Tilslut det store stik pa den nye sikringsblok
til det ekstra stremkabel pa den eksisterende \
sikringsblok (Figur 17).

4. For ledningsnettet bag fgrerhuset og under
seedet, og fastger klemmen pa ledningsnettet il
sidepanelet (Figur 19).

H—

9278776

Figur 20

—_

Farerhusets ledningsnet 3. Sort jordledning med
spadeterminal

Sort jordledning med 4. Rad stregmledning med
klemmering (bruges ikke) spadeterminal

n

7. Slut den resterende ledning til ledningen med
sikring pa den nye sikringsblok (Figur 17).

8. Saenk ladet, og tilslut batteriet. Se
6035260 . betjeningsvejledningen.
90352

Figur 19 9. Monter den tidligere fiernede saedeplade.

1. Ledningsnet

For benzindrevne maskiner eller

5. Monter den sorte jordledning til jordledningen pa EFl-maskiner

omformerszettets ledningsnet (Figur 20). 1. Monter den nye sikringsblok pa felgende made:
Bemaerk: Den sorte klemmering skal ikke * For maskiner med serienr. 403448001
bruges. og lavere szttes den nye sikringsblok pa

den eksisterende sikringsblok pa maskinen
(Figur 17).

* For maskiner med serienr. 403448001 og
hgjere fastggres den nye sikringsblok ved
hjeelp af 2 selvskaerende skruer som vist i
Figur 21.

6. Monter den rade stremledning til stremledningen
pa omformersaettets ledningsnet (Figur 20).

12



9290831

Figur 21

1. Selvskaerende skrue 2. Ny sikringsblok

7. Seenk ladet, og tilslut batteriet. Se
betjeningsvejledningen.

8. Monter den tidligere fiernede saedeplade.

8

Montering af fererhusadap-
terens ledningsnet

Kun elektriske maskiner

Dele, der skal bruges til dette trin:

2. Tilslut det store stik pa den nye sikringsblok
til det ekstra streamkabel pa den eksisterende
sikringsblok (Figur 17).

3. For ledningsnettet bag fererhuset og under
seedet, og fastger klemmen pa ledningsnettet il
sidepanelet (Figur 19).

4. Monter den sorte klemmering pa motorblokken
pa maskinen (Figur 22).

5. Monter den rgde stremledning i en tom abning
pa maskinens sikringsblok (Figur 22).

Bemaerk: Monter en ekstra sikringsblok, hvis
der ikke er flere ledige &bninger i en sikringsblok.

2 3

! \

H—

9278776

Figur 22

1. Fgrerhusets ledningsnet 3. Sort jordledning med

spadeterminal

Rgd strgmledning med
spadeterminal

2. Sort jordledning med 4.
klemmering

6. Slut den resterende ledning til ledningen med
sikring pa den nye sikringsblok (Figur 17).

1 Farerhusadapterens ledningsnet — kun for elektriske
maskiner med serienr. 403448001 og hgjere.

Fremgangsmade

For maskiner med serienr. 403448001 og hgjere
monteres fgrerhusadapterens ledningsnet som falger:

1. Abn motorhjelmen. Se betjeningsvejledningen
til maskinen.

2. Kobl det 4-benede stik pa hovedledningsnettet
fra DC-omformeren under instrumentbraettet.

9299535

Figur 23

1. DC-omformer 2. 4-benet stik pa

hovedledningsnettet.

3. Slutden 4-benede sokkel pa fererhusadapterens
ledningsnet til det 4-benede stik pa
hovedledningsnettet.

13




9299566

Figur 24

1. 4-benet sokkel pa 2. 4-benet stik pa
fererhusadapterens hovedledningsnettet.
ledningsnet.

4. Tilslut det 4-benede stik pa fgrerhusadapterens
ledningsnet til DC-omformeren.

9299568

Figur 25
1. Tilslutning af 2. Tilslutning af
fererhusadapter il fererhusadapter fil
hovedledningsnet. DC-omformer.

5. Slut det Igse firkantede stik pa stramretterens
ledningsnet til farerhusadapterens ledningsnet
(Figur 26).

6. Slutden lgse firkantede sokkel pa stremretterens
ledningsnet til farerhusadapterens ledningsnet
(Figur 26).

14

1.

9299581

Figur 26

Tilslutning af stremretterens ledningsnet til
forerhusadapterens ledningsnet.

7.

Luk motorhjelmen. Se betjeningsvejledningen
til maskinen.



Produktoversigt
Betjeningsanordninger

Kontrolpanel

Forrudeviskerkontakt

Klik kontakten fremad for at aktivere vinduesviskerne
(Figur 27).

9026274
9026274

Figur 27

1. Betjeningsanordning til 2. Lyskontakt
vinduesvisker

Lyskontakt

Skub venstre eller hgjre side af lygtepladen for at
teende forerhuslygterne (Figur 27).

Forrudelas

Loft op i l&sene for at abne forruden (Figur 28). Tryk
Iasen ned for at lase forruden i den abne position.
Traek ud og ned pa lasen for at lukke og fastgere
forruden.

(-

Figur 28

9026672

1. Forrudelas

15



TORO.

Countonit.






